
Bekrachtiging noodverordening boerenprotesten 5 juli 2022 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5-07-2022, nummer 2022-636 

  

BESLUIT 

  
De Noodverordening boerenprotesten Deventer 5 juli 2022 te bekrachtigen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2022 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. Kerver 

de voorzitter, 

R.C. König 

Nr. 350863 

GEMEENTEBLAD 1 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2022 nr. 350863 1 augustus 2022 1 


